
1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Renna Abalsamo Taranto 455 1979 RC 4 196 1,79   350,84       1 100 1,25 15 140,00    

2 Maccario Luciano Atripalda (AV) 173 1970 RC 4 230 1,70   391,00       2 80 1,25 5 105,00    

3 Ricci Gallotta Livorno 452 1970 RC 4 340 1,70   578,00       4 60 1,25 15 90,00       

4 Bottini Magnante Torrice (FR) 26 1941 RC 2 342 1,41   482,22       3 65 1,25 3 84,25       

5 Corona Petraroia Cercemaggiore (CB) 137 1975 RC 4 392 1,75   686,00       5 55 1,25 5 73,75       

6 Santalucia Santalucia M. Angri (SA) 167 1984 RC 5 530 1,84   975,20       6 50 1,25 5 67,50       

7 Morsa Conti P. Pietradefusi (AV) 168 1982 RC 5 544 1,82   990,08       7 46 1,25 5 62,50       

8 Vigilante De Santis Avellino 167 1972 RC 4 961 1,72   1.652,92   8 42 1,25 5 57,50       

9 Pittiglio Angelilli Cassino (FR) 39 1972 RC 4 1082 1,72   1.861,04   9 38 1,25 3 50,50       

10 Mattiuzzi Cabella Fregene (RM) 142 1971 RC 4 1241 1,71   2.122,11   10 34 1,25 5 47,50       

11 Luesti Di Giovanni Alatri (FR) 36 1975 RC 4 1216 1,75   2.128,00   11 30 1,25 3 40,50       

12 Natale Filiasi Avezzano (AQ) 46 1981 RC 4 1351 1,81   2.445,31   12 27 1,25 3 36,75       

13 Rosa Pisani Terracina (LT) 77 1961 RC 3 1868 1,61   3.007,48   13 24 1,25 5 35,00       

14 Conti Lombardi Pico (FR) 44 1976 RC 4 1759 1,76   3.095,84   14 21 1,25 3 29,25       

15 Abbenante Abbenante Roma 116 1974 RC 4 2318 1,74   4.033,32   15 18 1,25 5 27,50       

16 Gragnanini Ascensi Pontinia (LT) 71 1972 RC 4 2418 1,72   4.158,96   16 15 1,25 5 23,75       

17 Carbone Conti P. Pontecorvo (FR) 42 1958 RC 3 3331 1,58   5.262,98   17 13 1,25 3 19,25       

18 Lepore Cipriani Pico (FR) 44 1970 RC 4 3439 1,70   5.846,30   18 11 1,25 3 16,75       

19 Interrante Cervi Aprilia (LT) 108 1973 RC 4 4751 1,73   8.219,23   19 9 1,25 5 16,25       

20 Onori Arienzo Bolzano 730 1969 RC 3 0 1,69   -             rit 0 1,25 15 15,00       

21 Petrillo Petrillo G. Pietradefusi (AV) 168 1983 RC 5 5024 1,83   9.193,92   20 7 1,25 5 13,75       

22 Carloni Andreoli Osimo (AN) 276 1980 RC 4 0 1,80   -             rit 0 1,25 10 10,00       

23 Zazzeri Androvandi Piombino (LI) 366 1981 RC 4 0 1,81   -             rit 0 1,25 0 -           

CLASSIFICA GENERALE AUTOSTORICHE
GRP
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1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Bottini Magnante Torrice (FR) 26 1941 RC 2 342 1,41   482,22       1 100 1,25 3 128,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Rosa Pisani Terracina (LT) 77 1961 RC 3 1868 1,61   3.007,48   1 100 1,25 5 130,00    

Carbone Conti P. Pontecorvo (FR) 42 1958 RC 3 3331 1,58   5.262,98   2 80 1,25 3 103,00    

Onori Arienzo Bolzano 730 1969 RC 3 0 1,69   -             rit 0 1,25 15 15,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Renna Abalsamo Taranto 293 1979 RC 4 92 1,79   164,68       1 100 1,25 10 135,00    

Maccario Luciano Atripalda (AV) 173 1970 RC 4 230 1,70   391,00       2 80 1,25 5 105,00    

Ricci Gallotta Livorno 452 1970 RC 4 340 1,70   578,00       3 65 1,25 0 81,25       

Corona Petraroia Cercemaggiore (CB) 137 1975 RC 4 392 1,75   686,00       4 60 1,25 5 80,00       

Vigilante De Santis Avellino 167 1972 RC 4 961 1,72   1.652,92   5 55 1,25 5 73,75       

Pittiglio Angelilli Cassino (FR) 39 1972 RC 4 1082 1,72   1.861,04   6 50 1,25 3 65,50       

Mattiuzzi Cabella Fregene (RM) 142 1971 RC 4 1241 1,71   2.122,11   7 46 1,25 5 62,50       

Luesti Di Giovanni Alatri (FR) 36 1975 RC 4 1216 1,75   2.128,00   8 42 1,25 3 55,50       

Natale Filiasi Avezzano (AQ) 46 1981 RC 4 1351 1,81   2.445,31   9 38 1,25 3 50,50       

CONTI Lombardi Pico (FR) 44 1976 RC 4 1759 1,76   3.095,84   10 34 1,25 3 45,50       

Abbenante Abbenante Roma 116 1974 RC 4 2318 1,74   4.033,32   11 30 1,25 5 42,50       

Gragnanini Ascensi Pontinia (LT) 71 1972 RC 4 2418 1,72   4.158,96   12 27 1,25 5 38,75       

Lepore Cipriani Pico (FR) 44 1970 RC 4 3439 1,70   5.846,30   13 24 1,25 3 33,00       

Interrante Cervi Aprilia (LT) 108 1973 RC 4 4751 1,73   8.219,23   14 21 1,25 5 31,25       

Zazzeri Androvandi Piombino (LI) 366 1981 RC 4 0 1,81   -             rit 0 1,25 0 -           

Carloni Andreoli Osimo (AN) 276 1980 RC 4 0 1,80   -             rit 0 1,25 10 10,00       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Santalucia Santalucia M. Angri (SA) 167 1984 RC 5 530 1,84   975,20       1 100 1,25 5 130,00    

Morsa Conti P. Pietradefusi (AV) 168 1982 RC 5 544 1,82   990,08       2 80 1,25 5 105,00    

Petrillo Petrillo G. Pietradefusi (AV) 168 1983 RC 5 5024 1,83   9.193,92   3 65 1,25 5 86,25       

CLASSIFICA GRUPPO RC 2 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 3 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 4 AUTOSTORICHE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO RC 5 AUTOSTORICHE
GRP
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Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1 100 1,25 0 125,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
Conti L. Lombardi Pico (FR) 44 1976 RC 4 1759 1,76   3.095,84   1 100 1,25 3 128,00    

Carbone Conti P. Pontecorvo (FR) 42 1958 RC 3 3331 1,58   5.262,98   2 80 1,25 3 103,00    

Interrante Cervi Aprilia (LT) 108 1973 RC 4 4751 1,73   8.219,23   3 65 1,25 5 86,25       

Petrillo F. Petrillo G. Pietradefusi (AV) 168 1983 RC 5 5024 1,83   9.193,92   4 60 1,25 5 80,00       

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT
1 Abalsamo Paolo Leporano 473 1979 RC 4 1 100 1,25 15 140,00    

2 Luciano Michele Solofra 184 1970 RC 4 2 80 1,25 5 105,00    

3 Magnante Stefano Frosinone 28 1941 RC 2 3 65 1,25 3 84,25       

4 Gallotta Valeria Napoli 140 1970 RC 4 4 60 1,25 5 80,00       

5 Petraroia Alfredo Cercemaggiore 137 1975 RC 4 5 55 1,25 5 73,75       

6 Santalucia Margherita Angri 167 1984 RC 5 6 50 1,25 5 67,50       

7 Conti P Pierino Terracina (LT) 77 1982 RC 5 7 46 1,25 5 62,50       

8 De Santis Vincenzo Pietradefusi (AV) 168 1972 RC 4 8 42 1,25 5 57,50       

9 Angelilli Nicola Cassino (FR) 39 1972 RC 4 9 38 1,25 3 50,50       

10 Cabella Emilio Roma 116 1971 RC 4 10 34 1,25 5 47,50       

11 Di Giovanni Sara Frosinone 28 1975 RC 4 11 30 1,25 3 40,50       

12 Filiasi Cristiano Avezzano (AQ) 46 1981 RC 4 12 27 1,25 3 36,75       

13 Pisani Vittor Carlo Sora 0 1961 RC 3 13 24 1,25 3 33,00       

14 Lombardi Salvatore Pontecorvo (FR) 42 1976 RC 4 14 21 1,25 3 29,25       

15 Abbenante Domenico Roma 116 1974 RC 4 15 18 1,25 5 27,50       

16 Ascensi Luigi Latina 82 1972 RC 4 16 15 1,25 5 23,75       

17 Conti Paolo Pico (FR) 44 1958 RC 3 17 13 1,25 3 19,25       

18 Cipriani Mattia Ceccano (FR) 40 1970 RC 4 18 11 1,25 3 16,75       

19 Cervi Gino Alvito (FR) 16 1973 RC 4 19 9 1,25 3 14,25       

20 Andreoli Maurizio Passatempo (AN) 279 1980 RC 4 23 3 1,25 10 13,75       

21 Petrillo Giancarlo Pietradefusi (AV) 168 1983 RC 5 20 7 1,25 5 13,75       

22 Arienzo Sergio Terracina (LT) 77 1969 RC 3 22 4 1,25 5 10,00       

23 Androvandi Cristiano Piombino (LI) 366 1981 RC 4 RIT 0 1,25 0 -           

Scuderia del Grifone

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO STORICHE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTOSTORICHE
2°Conduttore GRP

Scuderia GRP

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO STORICHE
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1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Vergamini Bertolucci Castelnuovo di G. (LU) 477 2017 M 2 434 1 100 1,25 15 140,00    

Di Castri Galasso Taranto 455 1997 M 1 467 2 80 1,25 15 115,00    

Calise G. Carnevale Avellino 167 2003 M 1 857 3 65 1,25 5 86,25       

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Di Castri Galasso Taranto 455 1997 M 1 170 1 100 1,25 15 140,00    

Calise G. Calise R. Avellino 167 2003 M 1 219 2 80 1,25 5 105,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Vergamini Bertolucci Castelnuovo di G. (LU) 477 2007 M 2 635 1 100 1,25 15 140,00    

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

BERTOLUCCI MAURIZIA A. Monte S. Quirico 472 2007 M 2 635 1 100 1,25 15 140,00    

Galasso Rocco Potenza 281 1997 M 1 172 2 80 1,25 10 110,00    

Carnevale Mauro Pico (FR) 44 2003 M 1 219 3 65 1,25 3 84,25       

Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Coef PenCoeff Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

1°Conduttore 2° Conduttore Provenienza dist (KM) Anno DRV Pen Pos Punti Coeff Bonus Km TOT

Scuderia GRP

CLASSIFICA FEMMINILE  AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA SCUDERIE  AUTO MODERNE

CLASSIFICA GENERALE AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M1 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA GRUPPO M2 AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA ESORDIENTI  AUTO MODERNE
GRP

CLASSIFICA NAVIGATORI AUTO MODERNE
2°Conduttore GRP
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